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VBET Ліга
2023/24 16-й тур, Матч №123

Середа, 17.04.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 8°C. Глядачі: 475

Матч був призупинений 03.12.2023 р. на другій хвилині (1:08) у зв'язку з повітряною тривогою.

«Минай» Минай

1 : 3

«Динамо» Київ

13 Бандура Олександр (К)
2 Дмитрук Тарас
88 Булеза Андрій
4 Чуєв Богдан
23 Нємчанінов Дмитро
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій
33 Твердохліб Єгор
97 Кораблін Тимур
30 Одарюк Володимир
11 Демиденко Іван

Запасні
35 Кемкін Олександр
34 Ольховий Ілля
73 Мельник Олександр
3 Солдат Ігор
78 Рогозинський Валерій
66 Ралюченко Андрій
21 Панасенко Сергій
20 Голуб Данило
55 Гечев Міхаіл
29 Ременяк Артур
7 Гунічев Єгор
22 Скиба Євгеній
77 Кисіль Ярослав
19 Попов Кіріл
99 Вакула Владислав
6 Вашкеба Василь
10 Тищук Павло
9 Устименко Денис
71 Семотюк Владислав
47 Піддубний Дмитро
1 Росул Максим
5 Корнійчук Сергій
8 Матюшенко Іван

Тренер
Любеновіч Желько

1 Бущан Георгій
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
20 Караваєв Олександр
21 Супряга Владислав
23 Малиш Навін
30 Діалло Самба
32 Михавко Тарас
37 Царенко Антон
40 Біловар Крістіан
77 Беніто
92 Рамадані Решат
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр
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Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Бабій Василь
Офіцер безпеки:
Радушинський Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 16-й тур, Матч №123
Середа, 17.04.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 8°C. Глядачі: 475

«Минай» Минай 1 : 3 «Динамо» Київ
2' 6 Бражко Володимир

7 Ярмоленко Андрій
88 Булеза Андрій

77 Кисіль Ярослав 2'

4 Чуєв Богдан
22 Скиба Євгеній 2'

33 Твердохліб Єгор
99 Вакула Владислав 2'

30 Одарюк Володимир
19 Попов Кіріл 2'

2' 34 Сирота Олександр
4 Попов Денис

5' 29 Буяльський Віталій

23 Нємчанінов Дмитро 29'

46' 22 Кабаєв Владислав
10 Шапаренко Микола

11 Демиденко Іван
9 Устименко Денис 46'

19 Попов Кіріл
29 Ременяк Артур 46'

97 Кораблін Тимур 48'

56' 7 Ярмоленко Андрій

2 Дмитрук Тарас 60'

61' 7 Ярмоленко Андрій
30 Діалло Самба

61' 29 Буяльський Віталій
8 Шепелєв Володимир

44 Вітенчук Вадим
71 Семотюк Владислав 66'

75' 11 Ванат Владислав

86' 9 Волошин Назар
97 Кораблін Тимур

7 Гунічев Єгор 87'

89' 11 Ванат Владислав
99 Пономаренко Матвій

99 Вакула Владислав
5 Корнійчук Сергій 89'

77 Кисіль Ярослав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


